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CREA IL TUO SET
BUILD YOUR SET

ATTENZIONE: DI SEGUITO LE NOSTRE PROPOSTE
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SET TIFONE

1075

2324

0476

1010

0404

BLACK / TIFFANY GREEN

COMPOSIZIONE DEL SET
MODIFICABILE A TUO PIACIMENTO.

YOU CAN CHANGE THE SET AS 
FOR YOUR CHOICE.

DARK GREY / TURQUOISE

N.BLUE / PEACH NEON

BLACK / BLACK

N.BLUE / N.BLUE

GIACCA MANILA
M1173

GIACCA PETRA
M1174

MAGLIA GIACARTA
M1175

COLORI - COLORS

INFO SET



11 SET LINE

PANT TOKYO
P229

PANT MESSICO
P193

BORSA TARANTO
B318

ZAINO PROCIDA
B312

ZAINO ISCHIA
B313

PINOCCHIETTO PITT
T074

BERMUDA SEUL
P203

RAIN JACKET CAIRO
K207

RAIN JACKET ANDALUSIA
K206

RAIN JACKET ATACAMA
K200

WIND STOP JACKET
K212

BORSA BIG NUORO - B314
BORSA SMALL ORISTANO - B315

FONDO RIGIDO: B314+FON10 / B315+FON11
FONDO PIEGHEVOLE: B314+FON13 / B315+FON14

RAIN JACKET ITALIA
K201B

GIACCA MANILA
M1173

GIACCA PETRA
M1174

MAGLIA GIACARTA
M1175

PANT TAIPEI
P202

CALZA MONDIAL
C165B

GIUBBOTTO MONTREAL
G022

GIUBBOTTO LAPPONIA
G027

GIUBBOTTO ANDE
G028
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SET BUFERA

0210

0204

1210

1310

1010

2410

2404

0810

0804

0704

0404

0610

0604

4004

0304

1304

1204

ROYAL / BLACK

ROYAL / N.BLUE

RED / BLACK

GREEN / BLACK

BLACK / BLACK

TURQUOISE / BLACK

TURQUOISE / N.BLUE

BORDEAUX / BLACK

BORDEAUX / N.BLUE

YELLOW / N.BLUE

N.BLUE / N.BLUE

FUXIA / BLACK

FUXIA / N.BLUE

YELLOW FLUO / N.BLUE

WHITE / N.BLUE

GREEN / N.BLUE

RED / N.BLUE

COMPOSIZIONE DEL SET
MODIFICABILE A TUO PIACIMENTO.

YOU CAN CHANGE THE SET AS 
FOR YOUR CHOICE.

GIACCA ALABAMA
M1166

GIACCA MONTANA
M1180

MAGLIA BAVIERA
M1176

COLORI - COLORS

INFO SET



13 SET LINE

PANT TOKYO
P229

PANT MESSICO
P193

BORSA TARANTO
B318

ZAINO PROCIDA
B312

ZAINO ISCHIA
B313

PINOCCHIETTO PITT
T074

BERMUDA SEUL
P203

RAIN JACKET CAIRO
K207

RAIN JACKET ANDALUSIA
K206

RAIN JACKET ATACAMA
K200

WIND STOP JACKET
K212

BORSA BIG NUORO - B314
BORSA SMALL ORISTANO - B315

FONDO RIGIDO: B314+FON10 / B315+FON11
FONDO PIEGHEVOLE: B314+FON13 / B315+FON14

RAIN JACKET ITALIA
K201B

PANT TAIPEI
P202

CALZA MONDIAL
C165B

GIUBBOTTO MONTREAL
G022

GIUBBOTTO LAPPONIA
G027

GIUBBOTTO ANDE
G028

MAGLIA BAVIERA
M1176

GIACCA MONTANA
M1180

GIACCA ALABAMA
M1166
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SET F35

0210

0204

1210

1310

0310

0304

0704

0810

0804

1304

1204

ROYAL / BLACK

ROYAL / N.BLUE

RED / BLACK

GREEN / BLACK

WHITE / BLACK

WHITE / N.BLUE

YELLOW / N.BLUE

BORDEAUX / BLACK

BORDEAUX / N.BLUE

GREEN / N.BLUE

RED / N.BLUE

COMPOSIZIONE DEL SET
MODIFICABILE A TUO PIACIMENTO.

YOU CAN CHANGE THE SET AS 
FOR YOUR CHOICE.

GIACCA CALCUTTA
M1121

MAGLIA VIENNA ML
M1124

GIACCA MOSCA
M1122

MAGLIA PRISTINA MC
M1123

COLORI - COLORS

INFO SET
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GIACCA MOSCA
M1122

GIACCA CALCUTTA
M1121

MAGLIA PRISTINA MC
M1123

MAGLIA VIENNA ML
M1124

PANT TOKYO
P229

PANT MESSICO
P193

BORSA TARANTO
B318

ZAINO PROCIDA
B312

ZAINO ISCHIA
B313

PINOCCHIETTO PITT
T074

BERMUDA SEUL
P203

RAIN JACKET CAIRO
K207

RAIN JACKET ANDALUSIA
K206

RAIN JACKET ATACAMA
K200

WIND STOP JACKET
K212

BORSA BIG NUORO - B314
BORSA SMALL ORISTANO - B315

FONDO RIGIDO: B314+FON10 / B315+FON11
FONDO PIEGHEVOLE: B314+FON13 / B315+FON14

RAIN JACKET ITALIA
K201B

PANT TAIPEI
P202

CALZA MONDIAL
C165B

GIUBBOTTO MONTREAL
G022

GIUBBOTTO LAPPONIA
G027

GIUBBOTTO ANDE
G028





17 TEAM LINE

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)

1075 2324

1010

0476

0404

1075

MAGLIA GIACARTA
M1175
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
IRIDESCENT PATTERN LUXIOM
PRINT LOGO
SHELL FABRIC COLLAR

2



18

0208

1210

0310

0210

0305

0712

1204

0313

0704

1204

MAGLIA VALENCIA
M1156
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT
YUKO COLLAR
HEM LONGER AND 
ROUNDED AT THE BACK

2

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)
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0203 1203

0710

1202

1310

0203

MAGLIA MALAGA
M1157
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT
HEM LONGER AND 
ROUNDED AT THE BACK

2

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)
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0203 1203

0103

1303

0503

0803

0310

0803

MAGLIA MURCIA
M1159
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
YUKO AND FABRIC COLLAR
YUKO SLEEVE BOTTOM
SLIT ON SIDE
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)

SPACCO
LATERALE

SLIT
ON SIDE
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0302 0312

03040308

0313

0310

0313

MAGLIA BARCELLONA
M1158
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)
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1204 0302

0110

0312

0704

0704

MAGLIA MARBELLA
M1155
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT
PIPING ON SLEEVE BOARD
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)
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0203

0403

0704

10030803

1203

0407

1303

0203

MAGLIA PRISTINA
M1123
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
MICROMESH INSERTS
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

DOPPIO TESSUTO
TRASPIRANTE

BREATHABLE
DOUBLE FABRIC

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)
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0002

0013

0012

0008

0003

0004

0007

0010

0012

MAGLIA AJACCIO
M1130
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)
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0002

0024

0040

0003

0008

0010

0007

0012

0013

0004

0006

0203

MAGLIA BAVIERA
M1176
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
FABRIC INSERTS
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

FABRIC INSERT WITH PRINTED
LEGEA VELA LOGO

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)

INSERTO IN TESSUTO CON LOGHI
VELA LEGEA STAMPATI
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0007

0002 0012

0014

0003

0013

0004

0005

0008

0010

0013

MAGLIA LIPSIA
M1062
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC
ROUNDED BOTTOM

2

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)
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0036

0027 0040

F   L   U   O

0040

MAGLIA CRIMEA
M1061
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC
ROUNDED BOTTOM

2

PANTALONCINI CONSIGLIATI
TAIPEI E BREST (PER ALTRE OPZIONI PAG.28 e 29) 

SUGGESTED PANTS 
TAIPEI AND BREST (OTHER OPTIONS PAGES 28 and 29)
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0010

PANT TAIPEI
P202
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

0002

00100004

0012 0003

0007 0013 0008



29 TEAM LINE

0003

PANT BREST
P200
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
FABRIC AND MESH INSERTS
PIPING ON BOTTOM PANT 
EMBROIDERED LOGO

2

MESH INSERTS
PIPING ON BOTTOM PANT

0007 0004

00130012

LUNGHEZZA GAMBE MAGGIORE RISPETTO
AL PANTALONCINO TAIPEI

PANT LEG LONGER
COMPARED TO TAIPEI





31 TEAM LINE

POCKET

WITH VELCRO

MAGLIA PIREO ARBITRO
M1163
S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
POCKETS VELCRO CLOSING
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT
PRINT LOGO ON SIDE
FABRIC INSERTS

2

0007

PANTALONCINO CONSIGLIATO
TEBE (PER ALTRE OPZIONI PAG.34) 

SUGGESTED PANTS 
TEBE(OTHER OPTIONS PAGE 34)

0002

0010

0012

0007
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POCKET

WITH VELCRO

PANT TEBE ARBITRO
P183
S/M/L

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO ON BACK
EMBROIDERED LOGO
POCKETS ON SIDE
POCKET ON BACK

2

0007

0040

MAGLIA CONSIGLIATA
PIREO (PAG.33) 

SUGGESTED JERSEY 
PIREO(PAGE 33)

CALZA AIA ARBITRO
C164
1/2/3

75% POLYESTER
15% COTTON
10%POLYAMIDE
WOVEN LOGO

1/2 1/2 11
0002 0012 0010 0040

0040

CALZA AIA ARBITRO
C168
1/2/3

60% POLYAMIDE
19% POLYESTER
14% COTTON
7% ELASTAN
WOVEN LOGO

0010 0040 0013
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0075 0008

0010

0075

KIT PORTIERE ROSTOV
KITP1143
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
PRINTED LOGO ON SLEEVE
SUBLIMATIC PRINT
HIP AND ELBOW PADDING

2

INSERTO
LATERALE

INSERT
ON SIDE



35GOALKEEPER LINE

0007 0006

0010

0006

KIT PORTIERE SAN MEMES
KITP1141
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
PRINTED LOGO ON SLEEVE
SUBLIMATIC PRINT
HIP AND ELBOW PADDING

2

INSERTO
LATERALE

INSERT
ON SIDE
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0013 00010005

0001

KIT PORTIERE VILLAMARIN
KITP1142
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
SUBLIMATIC PRINT
FABRIC INSERTS
PRINTED LOGO ON SLEEVE
HIP AND ELBOW PADDING

2

INSERTO
LATERALE

INSERT
ON SIDE

FABRIC INSERT
WITH PRINTED
LEGEA VELA LOGO

INSERTO IN TESSUTO
CON LOGHI

VELA LEGEA STAMPATI



37GOALKEEPER LINE

GUANTO PORTIERE EDWIN GUANTO PORTIERE YASIN
ACLM2201 ACLM2109
8/9/10/11 8/9/10/11

ONE-PIECE STRUCTURE
LOGO: SUBLIMATIC PRINT
PALM: SOFT LATEX POLYESTER
BACK OF HAND: RUBBER
CLOSER: ELASTIC

LOGO: EMBOSSED PRINT
PALM: SOFT LATEX POLYESTER
BACK OF HAND: RUBBER
CLOSER: VELCRE
STRAPS: LATEX
FINGER PROTECTION

1006
0702

SENIOR PACKAGE
SENIOR PACKAGE

TOT. 8 PEZZI
TOT. 8 PEZZI

8
8

9
9

10
10

11
111 12 22 23 3

XL2121209GS1 XL2120702GS1
0702 1209

FINGER
PROTECTION
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GUANTO PORTIERE ARALD GUANTO PORTIERE YKER
ACLM2110 ACLM2108
8/9/10/11 5/6/7/8/9/10/11

LOGO: EMBOSSED PRINT
PALM: SOFT LATEX POLYESTER
BACK OF HAND: RUBBER
CLOSER: VELCRE
STRAPS: LATEX

LOGO: EMBOSSED PRINT
PALM: SOFT LATEX POLYESTER
BACK OF HAND: RUBBER
CLOSER: VELCRE
STRAPS: LATEX

77071006

SENIOR PACKAGE

SENIOR PACKAGE

BOY PACKAGE

TOT. 8 PEZZI

TOT. 8 PEZZI

TOT. 8 PEZZI

8 59

9

610

10

711

11

8

1 22

2

22

3

23

3

2

XL2117707GBBOY: BOY:

SENIOR: SENIOR:

XL2115706GB
XL2117707GS XL2115706GS

XL2131006GS1 XL2135777GS1
77071006 57065777
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MAGLIA CILENTO VOLLEY PANT VENETO VOLLEY
M1037 P186
2XS/XS/S/M/L/XL 2XS/XS/S/M/L/XL

0704

0004

0203 00020604 00041203 00120704 001004031303 0910

WOMAN

WOMAN

135 G/M
100% POLYESTER
SUBLIMATIC PRINT
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2 2
INSERTO

LATERALE
INSERT
ON SIDE



41VOLLEY LINE

KIT ROMAGNA VOLLEY KIT PECHINO VOLLEY
KITV0008 KITV6060
2XS/XS/S/M/L/XL 2XS/XS/S/M/L/XL

0704 1303

02030203 12031203 13030402 0403 10030403 07040704

WOMAN

WOMAN

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
HALF-ELASTIC FABRIC

135 G/M
100% POLYESTER
HALF-ELASTIC FABRIC
EMBROIDERED LOGO
MESH INSERTS

2 2
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1303

KIT VILNIUS VOLLEY
KITV6090
XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
HALF-ELASTIC FABRIC
MESH INSERTS

2

MAN

070412030203

10030403

1303

INSERTO IN
MICROMESH

MICROMESH
INSERTS
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1075 2324

1010

0476

0404

1075

MAGLIA GIACARTA
M1175
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
IRIDESCENT PATTERN LUXIOM
PRINT LOGO
SHELL FABRIC COLLAR

2
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0002

0024

0040

0003

0008

0010

0007

0012

0013

0004

0006

0203

MAGLIA BAVIERA
M1176
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
FABRIC INSERTS
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

FABRIC INSERT WITH PRINTED
LEGEA VELA LOGO

INSERTO IN TESSUTO CON LOGHI
VELA LEGEA STAMPATI



45VOLLEY LINE

0036

0027 0040

F   L   U   O

0040

MAGLIA CRIMEA
M1061
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC

2
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0007

0002 0012

0014

0003

0013

0004

0005

0008

0010

0013

MAGLIA LIPSIA
M1062
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC

2



47VOLLEY LINE

PANT TAIPEI GINOCCHIERA SLAMP
P202 GKP2090
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL S-L

0010 0004

0002 00040003 00360012 00030007 00080013 0004 0010

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

PRINTED LOGO
ELASTIC BODY
50% POLYESTER
35% RUBBER
15% SPONGE

2





49BASKET LINE

LEGEA

TEAM
M

LEGEA

M
TEAM

LEGEA

M
TEAM

LEGEA

M
TEAM

LEGEA

M
TEAM

LEGEA

M
TEAM

LEGEA

M
TEAM

CANOTTA PORTLAND BASKET PANT PORTLAND BASKET
M1106 P192
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL 3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL

0007 0004

0002 00020003 00030012 00120007 00070004 00040013 00130010 0010

145 G/M
100% POLYESTER
MICROMESH FABRIC 
EMBROIDERED LOGO

145 G/M
100% POLYESTER
MICROMESH FABRIC 
EMBROIDERED LOGO
LACES INSIDE

2 2
LACCI

INTERNI
INTERNAL
LACES
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1204 0302

03040313

0312

0310

0704

0310

KIT LAS VEGAS BASKET
KITB7000
L/XL/2XL/3XL/4XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
YUKO COLLAR

2

LEGEA

TECHNICAL SPORTS

 

WEAR

4XL4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTS

 

WEAR

4XL4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTS

 

WEAR

4XL4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTS

 

WEAR

4XL4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTSWEAR

4XL4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTSWEAR

4XL4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTS

 

WEAR

4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTSWEAR

4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTS

 

WEAR

4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTSWEAR

4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORTS

 

WEAR

4XLSize

TECHNICAL SPORTSWEAR

4XLSize

TRIS

LEGEA

TECHNICAL SPORTSWEAR

4XLSize

LEGEA

TECHNICAL SPORT S

 

WEAR

4XLSize



51BASKET LINE

5

0203 1203

04031303

0704

1003

0203

KIT JACKSON BASKET
KITB0001
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL

135 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
YUKO COLLAR
MICROMESH FABRIC

2
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0203 1203

04030412

0702 1303

1003

0203

KIT DOUBLE BASKET
KITB1000
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL/3XL

70 G/M  LAYER
100% POLYESTER
MESH FABRIC
PVC LOGO

2



53BASKET LINE

1075 2324

1010

0476

0404

1075

MAGLIA GIACARTA
M1175
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
IRIDESCENT PATTERN LUXIOM
PRINT LOGO
SHELL FABRIC COLLAR

2



54

0002

0024

0040

0003

0008

0010

0007

0012

0013

0004

0006

0203

MAGLIA BAVIERA
M1176
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
FABRIC INSERTS
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

FABRIC INSERT WITH PRINTED
LEGEA VELA LOGO

INSERTO IN TESSUTO CON LOGHI
VELA LEGEA STAMPATI



55BASKET LINE

0036

0027 0040

F   L   U   O

0040

MAGLIA CRIMEA
M1061
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC
ROUNDED BOTTOM

2
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0007

0002 0012

0014

0003

0013

0004

0005

0008

0010

0013

MAGLIA LIPSIA
M1062
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC
ROUNDED BOTTOM

2



57BASKET LINE

1003

SOPRAMAGLIA LOS ANGELES BASKET
SMB3000
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL

140 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

0203 1203

04031303

0704

1003



58

0203

SOPRAMAGLIA INDIANA BASKET
SMB2000
S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL

140 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO

2

0203 1203

04031303

0304

0407

3XS/2XS/XS/S/M/L 
 XL/2XL/3XL /4XL

S / M





60

CANOTTA CORFU’ PANT RODI
M1036 P118
S/M/L/XL S/M/L/XL

2810 0010

0034 0010000440043428 2810

135 G/M
100% POLYESTER
INSERTS FABRIC
PRINTED LOGO

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO

2 2

M/L/XLM/L/XL M M/L

F   L   U   O



ATHLETICS LINE 61

1075 2324

1010

0476

0404

1075

MAGLIA GIACARTA
M1175
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
IRIDESCENT PATTERN LUXIOM
PRINT LOGO
SHELL FABRIC COLLAR

2



62

0002

0024

0040

0003

0008

0010

0007

0012

0013

0004

0006

0203

MAGLIA BAVIERA
M1176
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
FABRIC INSERTS
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

FABRIC INSERT WITH PRINTED
LEGEA VELA LOGO

INSERTO IN TESSUTO CON LOGHI
VELA LEGEA STAMPATI



ATHLETICS LINE 63

0036

0027 0040

F   L   U   O

0040

MAGLIA CRIMEA
M1061
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC
ROUNDED BOTTOM

2



64

0007

0002 0012

0014

0003

0013

0004

0005

0008

0010

0013

MAGLIA LIPSIA
M1062
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC
ROUNDED BOTTOM

2



ATHLETICS LINE 65

PANT SLANCIO BERMUDA CORSA 
P410 B020
S/M/L/XL XS/S/M/L/XL

0010 0010

0002 00130003 00040007 00100012 00080004 0010

240 G/M
EMBROIDERED LOGO
87% POLYESTER
13% ELASTAN

240 G/M
EMBROIDERED LOGO
92% POLYESTER
8% ELASTAN

2 2





67RELAX LINE

1075 2324

1010

0476

0404

0476

GIACCA MANILA
M1173
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

245 G/M
100% POLYESTER
IRIDESCENT PATTERN LUXIOM
EMBROIDERED LOGO
YUKO COLLAR AND CUFF
POCKETS ZIP ON SIDE

2

OVERSIZE: M1173B
3XL/4XL



68

0203 1203

08031303

0704

0403

1003

1303

GIACCA MOSCA
M1122
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

245 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
POCKET

2

DOPPIO TESSUTO
TRASPIRANTE

BREATHABLE
DOUBLE FABRIC



69RELAX LINE

1041 1026

0403

1003

0441

1005

0304

1052

0402

0416

1041

GIACCA ONTARIO
M1170
S/M/L/XL/2XL

240 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
FABRIC INSERTS
POCKET ON SIDE

2

LOGO STAMPATO SU
MANICA

PRINTED LOGO
ON SLEEVE



70

0013

0007

0012

0008

0002

0004

0003

0024

0010

0603

0024

240 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
PRINTED LOGO VELA
FABRIC INSERTS
POCKET ON SIDE

2

LOGO LEGEA VELA 
RIPETUTO SU SPALLA

OVERSIZE - M1166B - 3XL/4XL

LEGEA VELA LOGO
REPETED ON SHOULDER

3XS to 4XL

3XS to L

GIACCA ALABAMA
M1166
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: M1166B
3XL/4XL



71RELAX LINE

0012

0002

0004 0010

0006

0008 00130007 0001 0003

0013

GIACCA CUBA
M1147
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

230 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
POCKET ON SIDE

2 3XS to 2XL

6XS to 2XL

6XS to 4XL

6XS to L

3XS to 4XL
OVERSIZE - M1147B - 3XL/4XL

OVERSIZE: M1147B
3XL/4XL



72

1204

GIACCA BOLIVIA
M1152
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

230 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS ON SLEEVES
POCKET ON SIDE

2 1204

0204

1304

0304

0704
3XS to 2XL

OVERSIZE - M1152B - 3XL/4XL
3XS to 4XL

OVERSIZE: M1152B
3XL/4XL



73RELAX LINE

PANT MESSICO PANT CUBA
P193 P187
5XS/4XS/3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL 6XS/5XS/4XS/3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

0004 0010

0004 00040010 0010

230 G/M
EMBROIDERED LOGO
85% POLYESTER
15% ELASTAN

235 G/M
ACETATE FABRIC
100% POLYESTER

2 2

OVERSIZE: P193B OVERSIZE: P187B
3XL/4XL/5XL/6XL 3XL/4XL







76

1075 2324

1010

0476

0404

0476

GIACCA MANILA
M1173
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

245 G/M
100% POLYESTER
IRIDESCENT PATTERN LUXIOM
EMBROIDERED LOGO
YUKO COLLAR AND CUFF
POCKETS ZIP ON SIDE

2

OVERSIZE: M1173B
3XL/4XL



77TRAINING LINE

1075 2324

1010

0476

0404

1075

GIACCA PETRA
M1174
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

245 G/M
100% POLYESTER
IRIDESCENT PATTERN LUXIOM
EMBROIDERED LOGO
YUKO COLLAR AND CUFF
POCKETS ZIP ON SIDE

2





79TRAINING LINE

0203 1203

08031303

0704

0403

1003

1303

GIACCA MOSCA
M1122
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

245 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
POCKET

2

DOPPIO TESSUTO
TRASPIRANTE

BREATHABLE
DOUBLE FABRIC



80

1203

GIACCA CALCUTTA
M1121
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

245 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
FABRIC INSERTS
POCKET

2

0203 1203

08031303

0704

0403

1003

DOPPIO TESSUTO
TRASPIRANTE

BREATHABLE
DOUBLE FABRIC





82

0013

0007

0012

0008

0002

0004

0003

0024

0010

0603

0024

240 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
PRINTED LOGO VELA
FABRIC INSERTS
POCKET ON SIDE

2

LOGO LEGEA VELA 
RIPETUTO SU SPALLA

OVERSIZE - M1166B - 3XL/4XL

LEGEA VELA LOGO
REPETED ON SHOULDER

3XS to 4XL

3XS to L

GIACCA ALABAMA
M1166
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: M1166B
3XL/4XL



83TRAINING LINE

0013

0007

0012

0008

0002

0004

0024

0010 0040

0024

GIACCA MONTANA
M1180
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

240 G/M
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
PRINTED LOGO VELA
FABRIC INSERTS
POCKET ON SIDE

2

LOGO LEGEA VELA 
RIPETUTO SU SPALLA

LEGEA VELA LOGO
REPETED ON SHOULDER





85TRAINING LINE

1041 1026

0403

1003

0441

1005

0304

1052

0402

0416

1041

GIACCA ONTARIO
M1170
S/M/L/XL/2XL

240 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
FABRIC INSERTS
POCKET ON SIDE

2

LOGO STAMPATO SU
MANICA

PRINTED LOGO
ON SLEEVE



86

PANT TOKYO
P229
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

0004

0004 0010

245 G/M
EMBROIDERED LOGO
100% POLYESTER
INTERLOCK

2

PANT MESSICO
P193
5XS/4XS/3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

0004

0004 0010

230 G/M
EMBROIDERED LOGO
85% POLYESTER
15% ELASTAN

2

OVERSIZE: P193B
3XL/4XL/5XL/6XL



87TRAINING LINE

PINOCCHIETTO PITT BERMUDA SEUL
T074 P203
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL 3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

0004 0004

0004 00040010 0010

230 G/M
EMBROIDERED LOGO
85% POLYESTER
15% COTTON

230 G/M
EMBROIDERED LOGO
85% POLYESTER
15% COTTON

2 2



88

1075 2324

1010

0476

0404

1075

MAGLIA GIACARTA
M1175
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
IRIDESCENT PATTERN LUXIOM
PRINT LOGO
SHELL FABRIC COLLAR

2



89TRAINING LINE

0002

0024

0040

0003

0008

0010

0007

0012

0013

0004

0006

0203

MAGLIA BAVIERA
M1176
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
FABRIC INSERTS
HEM LONGER AND
ROUNDED AT THE BACK

2

FABRIC INSERT WITH PRINTED
LEGEA VELA LOGO

INSERTO IN TESSUTO CON LOGHI
VELA LEGEA STAMPATI



90

0007

0002 0012

0014

0003

0013

0004

0005

0008

0010

0013

MAGLIA LIPSIA
M1062
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC
ROUNDED BOTTOM

2



91TRAINING LINE

0036

0027 0040

F   L   U   O

0040

MAGLIA CRIMEA
M1061
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

135 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MICROMESH FABRIC
ROUNDED BOTTOM

2



92

CANOTTA SPONSOR MAGLIA SPONSOR
SP011 SP030
M/L/XL/2XL/3XL/4XL M/L/XL/2XL/3XL/4XL

0003 0003

0003 0003

160 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO

160 G/M
100% POLYESTER
PRINTED LOGO

2 2



93TRAINING LINE

0012

0013

0002

0007

0003

0004

00100006

0002

T-SHIRT ARIA
TS010
5XS/4XS/3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

130 G/M
100% COTTON
PRINTED LOGO ON SLEEVE

2

5XS/4XS/3XS/2XS
XS/S/M/L/XL

S/M/L/XL/2XL

TECHNICALSPORTSW EAR



94

BODY 6 BODY 2

BODY 1

LFM62 LFM02

LFM01

2XS/XS/S/M/L/XL/2XL 2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

XS/S/M/L/XL/2XL

0012

0012

00100002

0002

0003

0003

0012

0012

0010

0007

0004

00080013

0010

0004 0010

240 G/M
92% POLYESTER
8% ELASTAN
TECHNICAL FABRIC 
PRINTED LOGO
TURTLENECK

240 G/M
92% POLYESTER
8% ELASTAN
TECHNICAL FABRIC 
PRINTED LOGO

240 G/M
92% POLYESTER
8% ELASTAN
TECHNICAL FABRIC 
PRINTED LOGO

2 2

2



95TRAINING LINE

MAGLIA D-TECH MC MAGLIA D-TECH ML
LFM330 LFM331

ENGINEERING FABRIC
66% NYLON
28% POLYESTER
6% ELASTAN
WOVEN LOGO

ENGINEERING FABRIC
66% NYLON
28% POLYESTER
6% ELASTAN
WOVEN LOGO

0461 0461

XB3900461 XB3910461XB3901009 XB3911009
0461 04611009 1009

PACKAGE PACKAGE

TOT. 10 PEZZI TOT. 10 PEZZI

S/M S/ML/XL L/XL

5 55 5



96

PANT SLANCIO
P410
S/M/L/XL

0010

0004 0010

230 G/M
EMBROIDERED LOGO
87% POLYESTER
13% ELASTAN

2

PANT D-TECH
LFM332

ENGINEERING FABRIC
66% NYLON
28% POLYESTER
6% ELASTAN
WOVEN LOGO

0461

XB3920461 XB3921009
0461 1009

PACKAGE

TOT. 10 PEZZI

S/M L/XL

5 5



97TRAINING LINE

0002

BERMUDA CORSA
B020
XS/S/M/L/XL

0002

00130012 00080003 00040007 0010

240 G/M
EMBROIDERED LOGO
92% POLYESTER
8% ELASTAN

2

CALZA TERRY

CALZA BUNDY

ACLM2107

C167

UNICA / ONE

UNICA / ONE

0010

TRIS
0003 00100009

0003

0003

0010

0010 0004 0009 0009 0009
0003 0003
0004 0010

100 % COTTON
WOVEN LOGO

100 % COTTON
WOVEN LOGO

PACKAGE

PACKAGE PACKAGE PACKAGE PACKAGE PACKAGE PACKAGE

PACKAGE

WHITE

WHITE BLACK N.BLUE GREY GREY GREY
WHITE WHITE
N.BLUE BLACK

BLACK

XL210003U

XB2160003U XB2160010U XB2160004U XB2160009U XB2160934U XB2169310U

XL210010U

PAIRS

PAIRS PAIRS PAIRS PAIRS EACH COLOUR EACH COLOUR
PAIRS PAIRS

PAIRS
200

120 150 150 150 50 50

200



98

CALZA MONDIAL CALZA GOLD PRO
C165B C194
1/2/3 1/2/3

0004 0704

0002 02040007 13040012 12040013 36100003 12100008 27100011 03040004 40100005 03100023 28100001 07040010

75% POLYESTER
15% COTTON
10% POLYAMIDE

75% POLYESTER
15% COTTON
10% POLYAMIDE

COLLI INTEGRI
(10 PZ PER TAGLIA E COLORE)

COLOSED BOX
(10 PIECES FOR SIZE AND COLOR)

F   L   U   O



99TRAINING LINE

CASACCA PROMO CASACCA DOUBLE
C140 C150
S/M - L/XL - 2XL S/M (BOY) - L/XL (SENIOR)

0007 0212

0002 0012 0003 0006 0001 0007 0212 0107

100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MESH FABRIC

100% POLYESTER
PRINTED LOGO
MESH FABRIC

COLLI INTEGRI
(10 PZ PER TAGLIA E COLORE)

COLLI INTEGRI
(10 PZ PER TAGLIA E COLORE)

COLOSED BOX
(10 PIECES FOR SIZE AND COLOR)

COLOSED BOX
(10 PIECES FOR SIZE AND COLOR)





101

0012

POLO ARIETE
PR200
5XS/4XS/3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

200 G/M
100% COTTON
EMBROIDERED SLEEVE LOGO
2 BUTTONS COLLAR
YUKO COLLAR
YUKO BOARD SLEEVES

2 0003

0012

0002

0007

0004

0013

0010

0008 0044

OVERSIZE - PR201 - 3XL/4XL/5XL/6XL
3XS to 6XL

OVERSIZE: PR201
3XL/4XL/5XL/6XL



102

0012

0013

0002

0007

0003

0004

00100006

0002

T-SHIRT ARIA
TS010
5XS/4XS/3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

130 G/M
100% COTTON
PRINTED LOGO ON SLEEVE

2

5XS/4XS/3XS/2XS
XS/S/M/L/XL

S/M/L/XL/2XL

TECHNICALSPORTSW EAR



103

BERMUDA LAND
PF003
5XS/4XS/3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

0004 0010

0004 0004 00090010 0010 0018 0003

210 G/M
EMBROIDERED LOGO
65% POLYESTER
35% COTTON
POCKETS ON PANT
POCKETS ON BACK

2

XS/S/M/L/XL/2XL
OVERSIZE - B111B - 3XL

3XS to 3XL

BERMUDA OLIMPIA PASSEGGIO
B111
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: B111B
3XL

120 G/M
EMBROIDERED LOGO
100% POLYESTER
POCKETS ON PANT
POCKETS ON BACK

2



104



105

0044 0004

0010

0004

295 G/M
80% POLYESTER
20% COTTON
EMBROIDERED LOGO
FRESH WINTER FLEECE

2

LOGO LEGEA VELA
RICAMATO SUL RETRO
LEGEA VELA LOGO
EMBROIDERY ON BACK

FELPA ZAGABRIA
M1144
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: M1144B
3XL/4XL



106

0002

295 G/M
80% POLYESTER
20% COTTON
EMBROIDERED LOGO
FRESH WINTER FLEECE

2 0012 0013 0002

0008

0004

0007

0010 0044

LOGO LEGEA VELA
RICAMATO SUL RETRO
LEGEA VELA LOGO
EMBROIDERY ON BACK

FELPA SPALATO
M1143
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: M1143B
3XL/4XL

OVERSIZE - M1143B - 3XL/4XL
3XS to 4XL



107

0007

295 G/M
80% POLYESTER
20% COTTON
EMBROIDERED LOGO
FRESH WINTER FLEECE

2 0012 0013 0002

0008 0007

0004 0010 0044

LOGO LEGEA VELA
RICAMATO SUL RETRO
LEGEA VELA LOGO
EMBROIDERY ON BACK

FELPA SARAJEVO
M1146
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: M1146B
3XL/4XL

OVERSIZE - M1146B - 3XL/4XL
3XS to 4XL



108

0004

0010

0004 0044

295 G/M
80% POLYESTER
20% COTTON
EMBROIDERED LOGO
FRESH WINTER FLEECE
POCKETS ON PANT
YUKO ON PANT BOTTOM

2

ABBINABILE CON FELPE: ZAGABRIA,
SPALATO E SARAJEVO

COMBINABLE WITH: ZAGABRIA, 
SPALATO E SARAJEVO

PANT SOFIA
P188
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: P188B
3XL/4XL





110

0004

RAIN JACKET ATACAMA
K200
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

210 T
100% POLYESTER
IRIDESCENT LOGO
HOOD
FULL ZIP TONE ON TONE
POCKETS ON JACKET

0012

0004

0040

0002

0008

0036

0010

0028

0013

F   L   U   O

LOGO
IRIDESCENT



111RAIN LINE

0010

WIND STOP JACKET
K212
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

210 T
100% POLYESTER
IRIDESCENT LOGO
HOOD
FULL ZIP TONE ON TONE
POCKETS ON JACKET

00040010

LOGO
IRIDESCENT

TESSUTO A RETE
INTERNO

INTERNAL
MESH FABRIC



112

3610

RAIN JACKET CAIRO
K207
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

210 T
100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
HIDDEN HOOD
FULL CONTRAST ZIP
POCKETS ON JACKET

3610 4004

F   L   U   O



113RAIN LINE

0040

RAIN JACKET ANDALUSIA
K206
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

210 T
100% POLYESTER
MESH INSIDE
EMBROIDERED LOGO
POCKETS WITH ZIP INSIDE
BREATHABLE BACK INSERT

0004

0027 0040

0010

F   L   U   O





OVERCOAT WINTER LINE 115

0004

OUTSIDE JACKET: 100% POLYESTER
INSIDE JACKET: 100% POLYESTER
PADDING: 100% POLYESTER
PRINTED LOGO ON SLEEVE
ZIP CLOSER
HODD (NO REMOVABLE)

0004

0010AN
DE

ALL-AROUND
La combinazione tra il suo 
design fashion e la composizione
che assicura calore e libertà,
fa di questo giubbotto un capo
essenziale per chi ama lo sport.

GIUBBOTTO ANDE
G028
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: G028B
3XL/4XL



116
M
O
N
T
R
EA
L

LIGHT
Piumino super leggero,
caldo e pratico.
Un passepartout per
l’abbigliamento sportivo

0010

0004

0010

OUTSIDE JACKET: 100% POLYESTER
INSIDE JACKET: 100% POLYESTER
PADDING: 100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO
ZIP CLOSER
HODD (NO REMOVABLE)

GIUBBOTTO MONTREAL
G022
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: G022B
3XL/4XL



OVERCOAT WINTER LINE 117

0010

PRINTED LOGO ON SLEEVE
ZIP CLOSER
HODD (NO REMOVABLE)
WOVEN PART: 100% POLYESTER
PADDING: 100% POLYESTER
KNITTED PART: 95% POLYESTER
                           5% SPANDEX

0004

0010LA
PP
ON
IA

ALL SEASON
Giubbotto con doppio tessuto,
perfetto per tutte le stagioni
e con un design moderno
ed innovativo.

GIUBBOTTO LAPPONIA
G027
3XS/2XS/XS/S/M/L/XL/2XL

OVERSIZE: G027B
3XL/4XL



118

0010

OUTSIDE JACKET: 100% POLYESTER
INSIDE JACKET: 100% POLYESTER
PADDING: 100% POLYESTER
EMBROIDERED LOGO ON BACK
FULL ZIP

0004

0010

SMANICATO BORMIO
G026
2XS/XS - S/M - L/XL

OVERSIZE: G026B
3XL/4XL





120

0010

BORSA SALERNO
B316
59 X 32 X 32 cm

0010

0004

FUNCTIONAL HANDCARRYING TROLLEY
FRONT AND SIDE POCKETS
EMBROIDERED LOGO
HANDGRIP ON TOP 
100% POLYESTER



121BAGS LINE

Borsa Ergonomica LegeaBorsa Normale

La Borsa Ergonomica Legea apparentemente piccola,
ha in realtà una capacità contenitiva maggiore rispetto 
alle borse normali.

56 cm

50 cm

Borsa Ergonomica LegeaBorsa Normale

La Borsa Ergonomica Legea è stata progettata 
allo scopo di alleggerire il peso trasportato, 
questo è possibile grazie alla parte superiore 
che si adatta alla conformazione della spalla.

BORSA NUORO BIG SENZA FONDO*

FONDO RIGIDO NUORO BIG FONDO PIEGHEVOLE NUORO BIG

B314

FON10 FON13

50 X 36 X 56 cm

35 X 49 X 16,5 cm 35 X 49 X 16,5 cm

ADJUSTABLE PADDED SHOULDSTRAP
EMBROIDERED LOGO
ERGONOMIC SLIDER
HANDGRIP ON TOP
LATERAL POCKETS
100% POLYESTER 
WITHOUT BOTTOM

HARD BOTTOM FOLDABLE BOTTOM

0002

0008

0012

0004

0013

0010

*ACQUISTABILE SOLO SE ABBINATA A FON 10 - FON 13 *PURCHASABLE ONLY IF COMBINED WITH FON 10 - FON 13



122

Borsa Ergonomica LegeaBorsa Normale

La Borsa Ergonomica Legea apparentemente piccola,
ha in realtà una capacità contenitiva maggiore rispetto 
alle borse normali.

56 cm

50 cm

Borsa Ergonomica LegeaBorsa Normale

La Borsa Ergonomica Legea è stata progettata 
allo scopo di alleggerire il peso trasportato, 
questo è possibile grazie alla parte superiore 
che si adatta alla conformazione della spalla.

BORSA ORISTANO SMALL SENZA FONDO*

FONDO RIGIDO ORISTANO SMALL FONDO PIEGHEVOLE ORISTANO SMALL

B315

FON11 FON14

50 X 27,5 X 56 cm

27 X 49 X 16 cm 27 X 49 X 16 cm

ADJUSTABLE PADDED SHOULDSTRAP
EMBROIDERED LOGO
ERGONOMIC SLIDER
HANDGRIP ON TOP
LATERAL POCKETS
100% POLYESTER 
WITHOUT BOTTOM

HARD BOTTOM FOLDABLE BOTTOM

0002

0008

0012

0004

0013

0010

*ACQUISTABILE SOLO SE ABBINATA A FON 11 - FON 14 *PURCHASABLE ONLY IF COMBINED WITH FON 11 - FON 14



123BAGS LINE

0004

BORSA TARANTO 54 (BORSA VERTICALE
CON SCARPIERA)

B318
52 X 33 X 29 cm

ADJUSTABLE PADDED SHOULDSTRAP
100% POLYESTER
HANDGRIP ON TOP
PADDED BAG BOTTOM
PRINTED LOGO ON SIDE

0004

0010



124

ZAINO PROCIDA ZAINO ISCHIA
B312 B313
44 X 31 X 19 cm 45 X 36 X 21 cm

0010 0004

0004 0010 0004 0010

100% POLYESTER
DOUBLE POCKET
TWO COMPARTMENTS
HANDGRIP ON TOP
PRINTED LOGO

PADDED BAG BOTTOM 
EMBROIDERED LOGO
ERGONOMIC SLIDER
HANDGRIP ON TOP
LATERAL POCKETS
100% POLYESTER



125BAGS LINE

ZAINO PALERMO SACCHETTO SOFT NEW
B302 B303
31 X 40 X 12 cm 45 X 33 cm

0204 0405

0204 08100604 10101204 04047110 0405 0427 0440 0428

ADJUSTABLE PADDED SHOULDERSTRAP
EMBROIDERED LOGO
HANDGRIP ON TOP 
POCKET ON FRONT
100% POLYESTER

DROW CORD CLOSURE
100% POLYESTER
PRINTED LOGO



126

BORSA PORTAPALLONI BORSA GORIZIA
B154 B157
60 X 87 cm 66 X 36 X 48 cm

0010 0010

100% POLYESTER
CORD CLOSURE
PRINTED LOGO

ADJUSTABLE SHOULDERSTRAP 
HANDGRIP ON TOP
100% POLYESTER
PRINTED LOGO

P O R T A D I V I S E





128

PALLONE NERONE PALLONE TIBERIO
P284 P281
3/4/5 4/5

0304 0304

0304 0304

32 PANELS
HYBRID SEWN
PRINTED LOGO
3 LINING PU - COTTON

32 PANELS
HYBRID SEWN
PRINTED LOGO
3 LINING PU - COTTON



129BALLS LINE

I INDOOR
BALL

PALLONE SUPERIOR PALLONE PERFETTO NEW
P282 P256
4/5 4

0104 0320

0104 0704 0320

12 PANELS
MACHINE SEWN
PRINTED LOGO
3 LINING PU - COTTON

TAIWAN BUTYL BLADDER FILLED
FIBER MATERIAL THICKNESS: 2,5 mm
WEIGHT : 410 - 440 gr
REBOUND CONTROL
HAND SEWN
32 PANNELS



130

PALLONE BEACH SOCCER RABONA PALLONE BEACH VOLLEY WALL
P350 P349
ONE ONE

0310 403628

0310 403628

MATERIAL: PVC SOFT
PRINTED LOGO
6 PANNELS

MATERIAL: PVC SOFT
PRINTED LOGO
18 PANNELS



131BALLS LINE

PALLONE BEACH SOCCER STARDUST PALLONE BEACH VOLLEY BLAST
P348 P347
ONE ONE

4002 4002

4002 4002

MATERIAL: PVC SOFT
PRINTED LOGO
6 PANNELS

MATERIAL: PVC SOFT
PRINTED LOGO
18 PANNELS



132

PALLONE BASKET GUAPPO
P244
3/5/7

0001

0001

OUTDOOR LINE
RUBBER FABRIC
PRINTED LOGO

PALLONE BASKET LH22
P346
7

0001

0001

MATERIAL: 50% PU - 50% NYLON
COMPETITION MATCHBALL
EMBOSSED LOGO

PALLONE BASKET MOVY
P275
5

8888

8888

60% RUBBER AUXILIARY MATERIALS 
72% RUBBER AUXILIARY MATERIALS 
SHELL MATERIAL: 28% RUBBER 
BLADDER: 40% RUBBER 
WALVE: RUBBER
PRINTED LOGO
8 PANELS



133BALLS LINE

PALLONE VOLLEY MERCURIO PALLONE VOLLEY GOMMA
P276 P270
ONE 5

8888 0003

8888 0003

SHELL MATERIAL: 100 % PVC 
60% RUBBER AUXILIARY MATERIALS
BLADDER: 40% RUBBER 
VALVE: RUBBER
EMBOSSED AND
PRINTED LOGO
HAND SEWN
18 PANELS

MATERIAL: PVC
PRINTED LOGO





135ACCESSORIES LINE

PARASTINCO PHANTOM PARASTINCO LIGHT
PSG1013 PSG1012
ONE ONE

0003 0028

0003 00280014 0027

INSIDE PROTECTION: HIGH DENSITY PLASTIC
UPPER SURFACE: PU/PVC

INSIDE PROTECTION: HIGH DENSITY PLASTIC 
UPPER SURFACE: PU/PVC

F   L   U   O



136

ANKLE PAD (CAVIGLIERA)KNEE PAD (GINOCCHIERA)
ACC704ACC703
S/LS/L

00030003
00030003

70% ELASTAN
30% LATEX
PRINTED LOGO

70% ELASTAN
30% LATEX
PRINTED LOGO

WAIST PADELBOW PAD (GOMITIERA)
ACC701ACC702
ONES/L

00020003

00020003

80% RUBBER SPONGE
20% POLYESTER FABRIC
VELCRO CLOSER
PRINTED LOGO

70% ELASTAN
30% LATEX
PRINTED LOGO

MINIMO VENDITA 10 PEZZI

MINIMO VENDITA 10 PEZZI MINIMO VENDITA 10 PEZZI



137ACCESSORIES LINE

CAPPELLO EVENT CAPPELLO PLATA
CAP05 CPLM1902
ONE ONE

0012 0310

04030004 12030012 100303100003 02030002

100% POLYESTER
PRINTED LOGO

100% COTTON
EMBROIDERED LOGO



138

CAPPELLO POSES ZUCCOTTO GOLD
CPLM1903 CAP8920
ONE ONE

0004

0004 0010

100% COTTON
WOVEN LABEL LOGO

100% ACRYLIC
WOVEN LABEL LOGO

0002

0004 0012 00100003 0002



139ACCESSORIES LINE

SCALDACOLLO MASTERSCALDACOLLO SNOW
FS006FS0004
ONEONE

00100002

00040003 0002 00100005 0012 0006

ELASTIC LACES WITH CORDLOCK
WOVEN LABEL LOGO
100% POLYESTER
PILE FABRIC

ELASTIC LACES WITH CORDLOCK
WOVEN LABEL LOGO
100% POLYESTER
PILE FABRIC



140

GUANTO FORCE
GU004
1/2/3

0010

0004 0010

100% POLYESTER
PILE FABRIC

EMBROIDERED LOGO
100% POLYESTER
PILE FABRIC

GUANTO MONTEBIANCO
GU003
2/3

0010

0010



141ACCESSORIES LINE

M
A

D
E 

IN

PR
C

M
A

D
E 

IN

PR
C

M
A

D
E 

IN

PR
C

M
A

D
E 

IN

PR
C

M
A

D
E 

IN

PR
C

GINOCCHIERA SLAMP
GKP2090
S/L

0004

0004 0003 0036

PRINTED LOGO
ELASTIC BODY
50% POLYESTER
35% RUBBER
15% SPONGE

NUMERAZIONE
NUM01
0/1/2/3/4/5/6/7/8/9

FASCIA DANDY CAPITANO
XY431
ONE

0007

0003 0013 0012

0013 0007

100% NYLON
PACKAGE

1 PEZZO PER COLORE

ONE / UNICA

5PEZZI



142

GHIACCIO GELGHIACCIO SPRAY
G183G184

FRONT BACK

PORTABORRACCEBORRACCIA PLAYER
ACC285B997

00020204

70% ELASTAN
30% LATEX
PRINTED LOGO

MINIMO VENDITA 25 PEZZI
MINIMO VENDITA 10 PEZZI



1203 pag.20

0704 pag.23

0203 pag.19

0008 pag.25
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0007 pag.26

0302 pag.21
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0002 pag.26

0010 pag.25

1204 pag.18

0040 pag.27

0313 pag.18

0006 pag.26
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0203 pag.20

0010 pag.24

1210 pag.18

1303 pag.23
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0305 pag.18

0024 pag.25

1003 pag.23

0803 pag.20

0013 pag.25

0310 pag.20

0712 pag.18
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0476 pag.17

0010 pag.26ov
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